
 

 

 

COMUNE DI PIZZONI 
Prov. di Vibo Valentia 

 

 
 

 

 

 ORIGINALE  SEDUTA :   Pubblica  Non Pubblica 
 

N.     01                  SESSIONE :   Ordinaria   Straordinaria      Urgente 
 

Data 22/05/2023 CONVOCAZIONE :               1°   2° 

 

 

OGGETTO: 
Approvazione verbali sedute precedenti 

  

 

 
L’anno duemilaVENTITRE , il giorno VENTIDUE  del mese di Maggio alle ore 18,00 e seguenti, nella residenza 

comunale, in apposita sala, regolarmente convocati, all’appello nominale risultano i Signori consiglieri: 

N. Cognome e Nome Presenti Assenti N. Cognome e Nome Presenti Assenti 

1 Caruso Vincenzo X  11 Sacchinelli Alessandro X  

2 Fuscà Katia Jessica X      

3 De Masi Francesco Giuseppe X      

4 De Masi Vincenzo X      

5 Massa Maria Concetta X      

6 Filia Franco X      

7 Cristiano Giuseppe X      

8 Aversa Christian X      

9 De Nardo Tiziana X      

10 Monardo Antonio Giuseppe X      

 

Presiede il Sig.Vincenzo Caruso, nella sua qualità di Sindaco. Partecipa alla seduta il dott. Domenico Arena, Segretario 

comunale, anche con funzioni di verbalizzante. 

Il Presidente, accertato il numero legale, essendo presenti n. 11 consiglieri su n. 11 consiglieri in carica, dichiara aperta 

la seduta; 

Il Presidente, quindi, dichiara aperta la discussione sull’argomento inserito all’ordine del giorno, premettendo che sulla 

proposta della presente deliberazione da parte: 

 del Segretario comunale, in ordine alla regolarità tecnica; 

 del Responsabile del servizio interessato, in ordine alla regolarità tecnica; 

 del Responsabile di ragioneria, in ordine alla regolarità contabile, 

è stato espresso parere favorevole ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 



 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Visti i verbali  delle Delibere di Consiglio della seduta del 25/11/2022 : n. 24 -n. 25- n. 26 
 
Ritenuti di doverli approvare; 
 
Visti il D.lgs 267/2000; 
 
Visto Lo statuto Comunale; 
 
Visto  Il Regolamento comunale per il funzionamento del Consiglio comunale; 
 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Con voti favorevoli: all’ unanimità; 
 

DELIBERA 
 

La premessa è parte integrante del presente dispositivo; 
 

1. Di approvare , come approva, i verbali della seduta di Consiglio Comunale del : 
 
Delibere di Consiglio della seduta del 25/11/2022 : n. 24 -n. 25- n. 26; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Approvato e sottoscritto. 

 

   Il Presidente    Il Segretario Comunale 

      f.to Vincenzo Caruso                                                                      f.to  Dott. Arena Domenico  

 

 

 

   

 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

In data odierna, la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi 

(art. 124, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000) al n. 171; 

 

 

Data , 23/05/2023 

     L’incaricato 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE 

 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, attesta che la presente deliberazione: 

verrà pubblicata mediante affissione all’albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi 

(art. 124, D.Lgs. n. 267/2000); 

  è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. n. 267/2000; 

  è divenuta esecutiva il ...................................................., decorsi dieci giorni dalla pubblicazione 

(art. 134, comma 3, D.Lgs. n. 267/2000). 

 

 

Data , 22/05/2023 

    Il Segretario 

                            f.to Dott. Domenico Arena 


